

BORDING OIL ApS

Brabrand Kirkevej 5
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2018

Benedikte Sparvath Laustsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BORDING OIL ApS
Brabrand Kirkevej 5
8220 Brabrand

CVR-nr: 33062710
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank
Banegårdspladsen 9
8000 Århus C

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er handel med olie- og gasprodukter samt anden hermed beslægtet virksomhed. Herudover fungerer selskabet som holdingselskab.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017 udgør kr. 168.500, mens årets resultat efter skat udgør kr. 253.217.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 5.976.255.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		168.504	-6.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-297.662	-297.662
Resultat af ordinær primær drift		-129.158	-304.290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		390.726	887.268
Øvrige finansielle omkostninger		-61.808	-19.928
Ordinært resultat før skat		199.760	563.050
Skat af årets resultat	3	53.457	74.181
Årets resultat		253.217	637.231
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		390.726	187.268
Overført resultat		-243.309	346.563
I alt		253.217	637.231

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		563.024	860.686
Materielle anlægsaktiver i alt	4	563.024	860.686
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.498.808	5.808.082
Andre værdipapirer og kapitalandele		126.857	126.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	5.625.665	5.934.939
Anlægsaktiver i alt		6.188.689	6.795.625
Tilgodehavende skat		118.176	310.692
Tilgodehavender i alt		118.176	310.692
Likvide beholdninger		19.061	26.815
Omsætningsaktiver i alt		137.237	337.507
Aktiver i alt		6.325.926	7.133.132

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		5.338.808	4.948.082
Overført resultat		451.647	694.956
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		5.976.255	5.826.438
Hensættelse til udskudt skat		3.506	14.787
Hensatte forpligtelser i alt		3.506	14.787
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		174.379	946.682
Skyldig selskabsskat		144.468	142.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.318	202.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		346.165	1.291.907
Gældsforpligtelser i alt		346.165	1.291.907
Passiver i alt		6.325.926	7.133.132

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	4.948.082	694.956	103.400	5.826.438
Betalt udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	390.726	-243.309	105.800	253.217
Egenkapital, ultimo	80.000	5.338.808	451.647	105.800	5.976.255

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Olierettigheder	297.662	297.662
	297.662	297.662

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.
Resultat Bording Service ApS	-119.178
Resultat Bording Invest, Aarhus ApS	509.904
	390.726

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-42.176	-74.181
Ændring af udskudt skat	-11.281	0
	-53.457	-74.181

Der er i perioden indbetalt kr. 142.502 i selskabsskat samt kr. 76.000 i a'conto skat.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Olierettigheder - Working Interest kr.
Kostpris primo	2.020.304
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.020.304
Af- og nedskrivning primo	1.159.618
Årets afskrivning	297.662
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.457.280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	563.024

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Anlægsudlån kr.	
Kostpris primo	160.000	126.857
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	160.000	126.857
Nettoopskrivninger primo	5.648.082	0
Udloddet udbytte	-700.000	0
Årets op- og nedskrivninger	390.726	0
Nettoopskrivninger ultimo	5.338.808	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.498.808	126.857

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bording Service ApS, Århus	100%	2.305.210	-119.178
Bording Invest ApS, Århus	100%	3.190.599	509.904

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bording Service ApS og Bording Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede gældsforpligtelse udgør kr. 144.468

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke noget formelt engagement med et penge- eller kreditinstitut.